

Søren Mogensen Holding ApS

Sletten 47A, 7500 Holstebro

CVR-nr. 31 76 84 38

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Søren Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabet | Søren Mogensen Holding ApS Sletten 47A 7500 Holstebro |
| | CVR-nr.: 31 76 84 38 |
| | Stiftet: 30. september 2008 |
| | Hjemsted: Holstebro |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår |
| Direktion | Søren Mogensen, direktør |
| Revision | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Dattervirksomheder | Mogensen VVS Comfort A/S, Holstebro SM Ejendomsinvest ApS, Holstebro |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i de tilknyttede virksomheden Mogensen VVS Comfort A/S og SM Ejendomsinvest ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021 udgjort et overskud på 934 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.270 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 878 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.276 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 15.011 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 81,3 % af de samlede aktiver på 18.459 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|------------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 933.638 | 3.270.305 |
| Andre eksterne omkostninger | -13.239 | -10.000 |
| Resultat før finansielle poster | 920.399 | 3.260.305 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | 90.005 | 93.556 |
| Andre finansielle indtægter | 531 | 0 |
| 2 Finansielle omkostninger | -148.994 | -73.982 |
| Resultat før skat | 861.941 | 3.279.879 |
| Skat af årets resultat | 15.906 | -4.312 |
| Årets resultat | 877.847 | 3.275.567 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 933.638 | 3.270.305 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -555.791 | -494.738 |
| Disponeret i alt | 877.847 | 3.275.567 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 9.714.188 | 10.780.550 |
| 4 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 100.000 | 100.000 |
| 5 | Andre tilgodehavender | 3.898.909 | 4.320.925 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>13.713.097</u> | <u>15.201.475</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>13.713.097</u> | <u>15.201.475</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 33.048 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 544.427 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 429.370 | 70.957 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>429.370</u> | <u>648.432</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 214.830 | 0 |
| | Værdipapirer i alt | <u>214.830</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | 4.101.665 | 1.856.727 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.745.865</u> | <u>2.505.159</u> |
| | Aktiver i alt | <u>18.458.962</u> | <u>17.706.634</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 14.385.518 | 14.007.671 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>15.010.518</u> | <u>14.632.671</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.624 | 12.625 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.021.461 | 2.440.769 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 895 | 895 |
| Selskabsskat | 413.464 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 619.674 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>3.448.444</u> | <u>3.073.963</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>3.448.444</u> | <u>3.073.963</u> |
| Passiver i alt | <u>18.458.962</u> | <u>17.706.634</u> |

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u> | <u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u> | <u>Overført resul-</u> <u>tat</u> | <u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------------------|---|--------------------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 310.231 | 7.971.873 | 750.000 | 9.157.104 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -750.000 | -750.000 |
| Resultatandel | 0 | 3.270.305 | -494.738 | 500.000 | 3.275.567 |
| Udloddet udbytte | 0 | -5.749.986 | 5.749.986 | 0 | 0 |
| Overførsel af negativ værdi | 0 | 2.169.450 | -2.169.450 | 0 | 0 |
| Fortjeneste ved salg af kapitalandele | 0 | 0 | 2.950.000 | 0 | 2.950.000 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 0 | 14.007.671 | 500.000 | 14.632.671 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Resultatandel | 0 | 933.638 | -555.791 | 500.000 | 877.847 |
| Overførsel til frie reserver | 0 | -933.638 | 933.638 | 0 | 0 |
| | 125.000 | 0 | 14.385.518 | 500.000 | 15.010.518 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 97.044 | 56.821 |
| Andre finansielle omkostninger | 51.950 | 17.161 |
| | 148.994 | 73.982 |
| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar | 12.785.000 | 14.450.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | -1.665.000 |
| Kostpris 31. december | 12.785.000 | 12.785.000 |
| Nedskrivninger 1. januar | -2.004.450 | 310.231 |
| Årets resultat | 933.638 | 3.270.305 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 165.000 |
| Udbytte | -2.000.000 | -5.749.986 |
| Nedskrivninger 31. december | -3.070.812 | -2.004.450 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 9.714.188 | 10.780.550 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Mogensen VVS Comfort A/S | Holstebro | 80 % |
| SM Ejendomsinvest ApS | Holstebro | 100 % |

Noter

| | <u>31/12 2021</u> | <u>31/12 2020</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris 1. januar | 100.000 | 100.000 |
| Kostpris 31. december | 100.000 | 100.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 100.000 | 100.000 |
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar | 4.320.925 | 260.417 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 4.060.508 |
| Afgang i årets løb | -422.016 | 0 |
| Kostpris 31. december | 3.898.909 | 4.320.925 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 3.898.909 | 4.320.925 |

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed SM Ejendomsinvest ApS' gæld til Nykredit Realkredit, der pr. 31. december 2021 udgør i alt 10.783 t.kr.

Selskabet har kautioneret begrænset til maksimalt 175 t.kr. for ovennævnte tilknyttede virksomheds gæld til Vestjysk Bank. Den tilknyttede virksomhed havde pr. 31. december 2021 ikke gæld til pengeinstituttet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
